## 令和6年度 第1回 春光まちづくり推進協議会

## 次 第

日時: 令和6年7月12日(金)

午後6時30分から

場所: 北部住民センター 研修室

- 1 開 会
- 2 市民生活部次長あいさつ
- 3 委員及び事務局の紹介
- 4 議 題
  - (1) 会議の運営方法について
    - ア 会長選出
    - イ 副会長指名
    - ウ 会議のルール確認について
  - (2) 春光地域のまちづくりの検討と推進について
    - ア 旭川市地域まちづくり推進事業補助金・負担金について
    - イ 春光まちづくり推進プログラムについて
    - ウ 令和6年度春光まちづくり推進協議会開催イメージについて
  - (3) その他
- 5 その他
- 6 閉 会

## 【事前配付資料】

- 資料1 春光まちづくり推進協議会委員名簿
- 資料2 旭川市地域まちづくり推進協議会設置要領
- 資料3 春光まちづくり推進協議会の会議ルール(案)
- 資料4 令和6年度地域で使える補助制度
- 資料 5 春光まちづくり推進プログラム
- 資料6 令和6年度春光まちづくり推進協議会開催イメージ